PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2 2  Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	 /2021.

Autoria: Câmara Municipal de Vereadores

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de Izar Andrade Machado dos Santos."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda 	'

Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar
aos familiares e amigos de Izar Andrade Machado dos Santos, falecido no dia 28 de março de 	.

2021. 	 -

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 29 de Março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVAD0RS 1

- 	 . APROVADO EM, Lí4 I_22k2

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caapavado
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato  @camaracacar

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

4,

ri

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIP4L DE VEREADORES

Caçapava do Sul - Ri 2 Capital Farroupilha

Pau ereira 	 Jus( evargas

yefcor - PDT 	 Ver çfdora - PDT

4.

Vereadora —PL

1

nthio Alm'eida Filho
-PDT

Vereador—M DB

W. ve-m-m--
, wm~ME. Luis 	do T  o To Qrs

Vereadora—PDT 	 V reador - PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Ernail: contatocamaracacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428